
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «   28   »   февраля    2018 г.                                              №    25   . 

 

п. Лесной 

 

Об утверждении списка лиц, земельные доли, которых могут быть 

признаны невостребованными на землях сельскохозяйственного 

назначения с кадастровым номером 41:05:0000000:8, в границах 

Новолесновского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Новолесновского 

сельского поселения, рассмотрев опубликованный в информационном 

бюллетене «Елизовский вестник»  от 05.10.2017 № 39(339) список лиц земельные 

доли которых находятся на землях сельскохозяйственного назначения с 

кадастровым номером 41:05:0000000:8, которые могут быть признаны 

невостребованными, протокол общего собрания собственников земельных долей 

от 11.01.2018 не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц 

собственников земельных долей, которые могут быть признаны 

невостребованными, поданные заявления об исключении из списка лиц, доли 

которых могут быть, признанными невостребованными, кадастровую выписку 

земельного участка с кадастровым номером 41:05:0000000:8 от 10.01.2018 

№41/ИСХ/18-627, Администрация Новолесновского сельского поселения 

постановляет: 

 

1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть 

признаны невостребованными на землях сельскохозяйственного назначения с 

кадастровым номером 41:05:0000000:8 расположенного по адресу (описание 

местоположения): Камчатский край, Елизовский р-н, в границах 

Новолесновского сельского поселения, земельные доли собственников, 

необоснованно включенных в данные списки, согласно приложению № 1. 

2. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны 

невостребованными в количестве 315 (триста пятнадцать) невостребованных 



земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из 

земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 

41:05:0000000:8, расположенного по адресу (описание местоположения): 

Камчатский край, Елизовский р-н, в границах Новолесновского сельского 

поселения согласно приложению № 2 

3. Обратиться в Елизовский районный суд Камчатского края с исковым 

заявлением о признании права муниципальной собственности Новолесновского 

сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края на 

земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 

24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», невостребованными. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации, и (или) разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной 

власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице 

Новолесновского сельского поселения.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Новолесновского сельского поселения                                                 Н.А. Беляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Постановлению Администрации  

Новолесновского сельского поселения от 28.03.2018 №   25  . 

 

 Ф.И.О. 
Размер доли 

(га) 

Год  

рожд

ения 

Номер и дата 

регистрации 

кад. выписка от 

10.01.2018  

№ 41/ИСХ/18-627 

1 Боярчук Нина Ивановна Земельная доля 2,6 га 1948 № 2386 от 27.07.1994 

2 Зозуля Анатонина Афанасьевна Земельная доля 2,6 га 1941 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

3 Киреев Валерий Александрович Земельная доля 2,6 га 1952 № б/н от 27.07.1994 

4 Климушкин Михаил Иванович Земельная доля 2,6 га 1934 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

5 Минак Николай Михайлович  Земельная доля 2,6 га 1940 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

6 Осипов Николай Александрович Земельная доля 2,6 га 1937 № 3310 от 29.07.1994 

7 Пинегина Ольга Эдуардовна  Земельная доля 2,6 га 1960 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

8 Сардановская Валентина Андреевна  Земельная доля 2,6 га 1961 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

9 Станкевич Ришард Мартьянович Земельная доля 2,6 га 1932 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

10 Шипко Зоя Андреевна Земельная доля 2,6 га 1938 № 3240 от 21.07.1994 

11 Тарасова Нина Александровна Земельная доля 2,6 га 1935 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

12 Тарасов Николай Максимович Земельная доля 2,6 га 1925 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

13 Татаринцева Галина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1934 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

14 Калинина Надежда Михайловна Земельная доля 2,6 га 1928 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

15 Киреева Татьяна Константиновна Земельная доля 2,6 га 1931 № 3117 от 29.07.1994 

16 Юн Альберт Бокунович Земельная доля 2,6 га 1951 № 3129 от 29.07.1994 

17 Станкевич Раиса Лаврентьевна Земельная доля 2,6 га 1934 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

18 Афонина Валентина Семеновна  Земельная доля 2,6 га 1936 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

19 Боярчук Сергей Никифорович Земельная доля 2,6 га 1947 № 2378 от 27.07.1994 

20 Камаева Людмила Вячеславовна Земельная доля 2,6 га 1949 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

21 Климушкин Михаил Михайлович Земельная доля 2,6 га 1964 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

22 Капков Петр Михайлович Земельная доля 2,6 га 1957 № 2564 от 27.07.1994 

23 Комарова Раиса Артемьевна Земельная доля 2,6 га 1942 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

24 Крупкин Виктор Ефимович Земельная доля 2,6 га 1949 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 



25 Комарова Ирина Петровна Земельная доля 2,6 га 1961 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

26 Комаров Андрей Львович Земельная доля 2,6 га 1961 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

27 Крылова Любовь Георгиевна 
Земельная доля 2,6 га 

1944 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

28 Левковская Елена Львовна 
Земельная доля 2,6 га 

1971 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

29 Мурашкина Татьяна Николаевна 
Земельная доля 2,6 га 

1957 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

30 
Мурашкин Александр 

Владимирович 
Земельная доля 2,6 га 1954 

№ 41:05:0000000:8-

41/001/2017-350 от 

04.12.2017 

31 Ноздря Валентина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1952 № 3291 от 29.07.1994 

32 Ноздря Владимир Иванович Земельная доля 2,6 га 1951 № 3292 от 29.07.1994 

33 Ништа Марина Александровна Земельная доля 2,6 га 1963 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

34 Осипов Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1960 № 3311 от 29.07.1994 

35 Подлесный Станислав Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1952 № 3200 от 29.07.1994 

36 Ракин Сергей Александрович Земельная доля 2,6 га 1969 № 3330 от 29.07.1994 

37 Ракина Людмила Юрьевна Земельная доля 2,6 га 1972 № 3330 от 29.07.1994 

38 Суглобов Алексей Николаевич 
Земельная доля 2,6 га 

1966 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

39 Терешков Анатолий Федорович Земельная доля 2,6 га 1954 № 3027 от 29.07.1994 

40 Минимухаметов Евгений Иванович Земельная доля 2,6 га 1961 

№ 41:05:0000000:8-

41/001/2017-363 от 

26.12.2017 

41 Вашурина Полина Федоровна 
Земельная доля 2,6 га 

1928 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

42 Герасимова Нина Николаевна 
Земельная доля 2,6 га 

1950 
Отсутствуют сведения 

по данным ГКН 

43 Рыбакова Екатерина Александровна Земельная доля 2,6 га 1971 № 2972 от 29.07.1994 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 к Постановлению Администрации  

Новолесновского сельского поселения от 28.03.2018 №   25  . 

 

 Ф.И.О. 
Размер доли 

(га) 

Год  

рожд

ения 

Номер и дата регистрации 

кад. выписка от 10.01.2018  

№ 41/ИСХ/18-627 

1 Аббакумов Виктор Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1937 № 2418 от 27.07.1994 

2 Ананьев Георгий Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1951 № 2400 от 27.07.1994 

3 Амурова Нина Семеновна Земельная доля 2,6 га 1952 № 2404 от 27.07.1994 

4 Амуров Андрей Матвеевич Земельная доля 2,6 га 1948 № 2403 от 27.07.1994 

5 Адам Мина Андреевна Земельная доля 2,6 га 1938 № 2402 от 27.07.2004 

6 Аксенов Сергей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1963 № 2397 от 27.07.1994 

7 Аксенова Лидия Дмитриевна Земельная доля 2,6 га 1946 № 2396 от 27.07.1994 

8 Баркунов Виктор Васильевич Земельная доля 2,6 га 1952 № 2389 от 27.07.1994 

9 Беджанян Шура Джаванович Земельная доля 2,6 га 1928 № 2382 от 27.07.1994 

10 Бурдыгов Валерий Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1937 № 2379 от 27.07.1994 

11 
Богомолов Геннадий 

Александрович 
Земельная доля 2,6 га 1942 № 2377 от 27.07.1994 

12 Березюк Владимир Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1959 № 2376 от 27.07.1994 

13 Бояринова Раиса Алексеевна Земельная доля 2,6 га 1942 № 2374 от 27.07.1994 

14 Барканова Антонина Ильинична Земельная доля 2,6 га 1952 № 2373 от 27.07.1994 

15 
Богомолов Анатолий 

Александрович 
Земельная доля 2,6 га 1952 № 2371 от 27.07.1994 

16 Беляков Виктор Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1945 № 2364 от 27.07.1994 

17 Бояринов Артур Владимирович Земельная доля 2,6 га 1968 № 2361 от 27.07.1994 

18 Басыгин Василий Ефимович Земельная доля 2,6 га 1923 № 2360 от 27.07.1994 

19 
Гладкоскок Александр 

Александрович 
Земельная доля 2,6 га 1949 № 2347 от 27.07.1994 

20 Голованов Иван Степанович Земельная доля 2,6 га 1939 № 2451 от 27.07.1994 

21 Горамьев Валерий Васильевич Земельная доля 2,6 га 1948 № 2469 от 27.07.1994 

22 Граховский Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1963 № 2470 от 27.07.1994 

23 Григорьев Анатолий Феофанович Земельная доля 2,6 га 1941 № 2472 от 27.07.1994 

24 Григорьева Вера Яковлевна Земельная доля 2,6 га 1944 № 2474 от 27.07.1994 

25 Глебов Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1960 № 2483 от 27.07.1994 

26 Граховский Сергей Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1954 № 2486 от 27.07.1994 

27 Дорошенко Эдуард Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1940 № 2492 от 27.07.1994 

28 Еремин Федор Федорович Земельная доля 2,6 га 1946 № 2499 от 27.07.1994 

29 Журавлев Константин Петрович Земельная доля 2,6 га 1937 № 2600 от 27.07.1994 

30 Замесина Светлана Анатольевна Земельная доля 2,6 га 1966 № 2594 от 27.07.1994 

31 Завьялова Любовь Петровна Земельная доля 2,6 га 1955 № 2591 от 27.07.1994 

32 Имангулов Зыфар Насреевич Земельная доля 2,6 га 1940 № 2586 от 27.07.1994 

33 Кохан Леонид Васильевич Земельная доля 2,6 га 1953 № 2580 от 27.07.1994 

34 Куприн Анатолий Тимофеевич Земельная доля 2,6 га 1956 № 2578 от 29.07.1994 

35 Козлова Зинаида Ивановна Земельная доля 2,6 га 1937 № 2573 от 27.07.1994 

36 Кван Ик Сен Земельная доля 2,6 га 1929 № 2672 от 27.07.1994 

37 Козлов Владимир Николаевич Земельная доля 2,6 га 1942 № 2571 от 27.07.1994 

38 Колтакина Валентина Петровна Земельная доля 2,6 га 1942 № 2563 от 27.07.1994 



39 Калинин Валерий Семенович Земельная доля 2,6 га 1950 № 2560 от 27.07.1994 

40 Крюченков Павел Васильевич Земельная доля 2,6 га 1953 № 2554 от 27.07.1994 

41 Коковин Станислав Владимирович Земельная доля 2,6 га 1940 № 2549 от 27.07.1994 

42 Кручинкина Любовь Васильевна Земельная доля 2,6 га 1952 № 2545 от 27.07.1994 

43 Кушель Мария Михайловна Земельная доля 2,6 га 1936 № 2533 от 27.07.1994 

44 Копытин Александр Владимирович Земельная доля 2,6 га 1964 № 2524 от 27.07.1994 

45 Красноперов Сергей Владимирович Земельная доля 2,6 га 1961 № 2520 от 27.07.1994 

46 Копытин Владимир Владимирович Земельная доля 2,6 га 1948 № 2518 от 27.07.1994 

47 Качалин Михаил Яковлевич Земельная доля 2,6 га 1972 № 2514 от 27.07.1994 

48 Ким Валентина Николаевна Земельная доля 2,6 га 1956 № 2512 от 27.07.1994 

49 Козлов Александр Павлович Земельная доля 2,6 га 1956 № 3276 от 29.07.1994 

50 Красноперов Владимир Георгиевич Земельная доля 2,6 га 1937 № 3277 от 29.07.1994 

51 Красникова Татьяна Степановна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3285 от 29.07.1994 

52 Кочнев Юрий Арсентьевич Земельная доля 2,6 га 1938 № 3250 от 29.07.1994 

53 Лукащук Ирина Ивановна Земельная доля 2,6 га 1964 № 3252 от 29.07.1994 

54 Лукащук Сергей Иванович Земельная доля 2,6 га 1962 № 3253 от 29.07.1994 

55 Левковская Лариса Павловна Земельная доля 2,6 га 1947 № 3263 от 29.07.1994 

56 Марков Владимир Апполонович Земельная доля 2,6 га 1956 № 2992 от 29.07.1994 

57 Муратов Александр Александрович Земельная доля 2,6 га 1941 № 2996 от 29.07.1994 

58 Миргородченко Эдуард Викторович Земельная доля 2,6 га 1964 № 3009 от 29.07.1994 

59 Моськин Николай Михайлович Земельная доля 2,6 га 1944 № 3010 от 29.07.1994 

60 Мозговой Николай Петрович Земельная доля 2,6 га 1951 № 3011 от 29.07.1994 

61 Моськина Татьяна Ивановна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3016 от 29.07.1994 

62 Моргаев Владимир Иванович Земельная доля 2,6 га 1956 № 3353 от 29.07.1994 

63 Мейсарош Валентина Николаевна Земельная доля 2,6 га 1951 № 3352 от 29.07.1994 

64 Ништа Юрий Петрович Земельная доля 2,6 га 1960 № 3299 от 29.07.1994 

65 Нестерова Тамара Петровна Земельная доля 2,6 га 1947 № 3305 от 29.07.1994 

66 Перминов Евгений Артемович Земельная доля 2,6 га 1939 № 3203 от 29.07.1994 

67 
Пивоваров Владимир 

Александрович 
Земельная доля 2,6 га 1947 № 3350 от 29.07.1994 

68 Покидышев Игорь Александрович Земельная доля 2,6 га 1960 № 3347 от 29.07.1994 

69 Прудникова Надежда Ивановна Земельная доля 2,6 га 1952 № 3342 от 29.07.1994 

70 Попов Виктор Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1947 № 3341 от 29.07.1994 

71 Реппа Виктор Лаврентьевич Земельная доля 2,6 га 1939 № 3332 от 29.07.1994 

72 Рудаков Анатолий Михайлович Земельная доля 2,6 га 1943 № 3331 от 29.07.1994 

73 Реппа Олег Викторович Земельная доля 2,6 га 1967 № 3328 от 29.07.1994 

74 Резников Николай Николаевич Земельная доля 2,6 га 1956 № 3324 от 29.07.1994 

75 Русецкая Анна Валентиновна Земельная доля 2,6 га 1955 № 3323 от 29.07.1994 

76 Рузанов Николай Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1954 № 3321 от 29.07.1994 

77 Романов Александр Федорович Земельная доля 2,6 га 1944 № 3320 от 29.07.1994 

78 Скуднов Адольф Николаевич Земельная доля 2,6 га 1938 № 3188 от 29.07.1994 

79 Скопа Галина Ивановна Земельная доля 2,6 га 1950 № 3189 от 29.07.1994 

80 Сизинцев Сергей Семенович Земельная доля 2,6 га 1947 № 3192 от 29.07.1994 

81 Соломеин Юрий Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1949 № 3143 от 29.07.1994 

82 Семина Атыркуль Чойбекова Земельная доля 2,6 га 1949 № 3145 от 29.07.1994 

83 
Скоробогатов Владимир 

Михайлович 
Земельная доля 2,6 га 1947 № 3146 от 29.07.1994 

84 Суетина Галина Викторовна Земельная доля 2,6 га 1960 № 3151 от 29.07.1994 



85 Тарасова Галина Павловна Земельная доля 2,6 га 1959 № 3092 от 29.07.1994 

86 Тупчий Федор Иванович Земельная доля 2,6 га 1939 № 3097 от 29.07.1994 

87 Терешкова Александра Ивановна Земельная доля 2,6 га 1958 № 3019 от 29.07.1994 

88 Текучев Илья Павлович Земельная доля 2,6 га 1940 № 3029 от 29.07.1994 

89 Тарасов Валерий Николаевич Земельная доля 2,6 га 1960 № 3030 от 29.07.1994 

90 Фролова Татьяна Васильевна Земельная доля 2,6 га 1952 № 3030 от 29.07.1994 

91 Улитин Анатолий Иванович Земельная доля 2,6 га 1937 № 3035 от 29.07.1994 

92 Ушакевич Андрей Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1961 № 3036 от 29.07.1994 

93 Фролов Александр Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1975 № 3046 от 29.07.1994 

94 
Фахрутдинов Кутус 

Шерефисламович 
Земельная доля 2,6 га 1939 № 3047 от 29.07.1994 

95 Фролова Лидия Борисовна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3048 от 29.07.1994 

96 Фисенко Валентина Панфиловна Земельная доля 2,6 га 1949 № 3216 от 29.07.1994 

97 Фролов Алексей Павлович Земельная доля 2,6 га 1938 № 3217 от 29.07.1994 

98 Черкасская Татьяна Семеновна Земельная доля 2,6 га 1962 № 3228 от 29.07.1994 

99 Чуль Александр Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1952 № 3229 от 29.07.1994 

100 Черемнов Николай Иванович Земельная доля 2,6 га 1948 № 3231 от 29.07.1994 

101 Цыцарева Светлана Федоровна Земельная доля 2,6 га 1958 № 3235 от 29.07.1994 

102 Шишкин Виталий Федорович Земельная доля 2,6 га 1949 № 3239 от 29.07.1994 

103 Шульга Эльвира Владимировна Земельная доля 2,6 га 1939 № 3241 от 29.07.1994 

104 Шайдулин Хакимула Земельная доля 2,6 га 1930 № 2987 от 29.07.1994 

105 Шишкин Валерий Витальевич Земельная доля 2,6 га 1972 № 3154 от 29.07.1994 

106 Шматенко Светлана Валерьевна Земельная доля 2,6 га 1970 № 3155 от 29.07.1994 

107 Шоня Олег Егорович Земельная доля 2,6 га 1943 № 3156 от 29.07.1994 

108 Юревич Владимир Антонович Земельная доля 2,6 га 1937 № 3157 от 29.07.1994 

109 Бибиков Василий Станиславович Земельная доля 2,6 га 1957 № 3167 от 29.07.1994 

110 Гулиевская Прасковья Петровна Земельная доля 2,6 га 1936 № 3171 от 29.07.1994 

111 Классин Николай Иванович Земельная доля 2,6 га 1957 № 3176 от 29.07.1994 

112 Малышев Владимир Николаевич Земельная доля 2,6 га 1941 № 3101 от 29.07.1994 

113 Мороз Юрий Дмитриевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 3103 от 29.07.1994 

114 Малышева Воллета Серафимовна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3104 от 29.07.1994 

115 Марков Валентин Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1941 № 3107 от 29.07.1994 

116 Мейсарош Вячеслав Германович Земельная доля 2,6 га 1972 № 3110 от 29.07.1994 

117 Шишкина Валентина Николаевна Земельная доля 2,6 га 1950 № 3053 от 29.07.1994 

118 Громов Михаил Николаевич Земельная доля 2,6 га 1951 № 3057 от 29.07.1994 

119 Блохина Тересса Казимировна Земельная доля 2,6 га 1935 № 3060 от 29.07.1994 

120 Лапин Василий Петрович Земельная доля 2,6 га 1933 № 3063 от 29.07.1994 

121 Кондратьев Виктор Александрович Земельная доля 2,6 га 1928 № 3064 от 29.07.1994 

122 Кривошеева Екатерина Тимофеевна Земельная доля 2,6 га 1922 № 3065 от 29.07.1994 

123 Коваленко Алексей Васильевич Земельная доля 2,6 га 1928 № 3066 от 29.07.1994 

124 Жохов Борис Иванович Земельная доля 2,6 га 1933 № 3067 от 29.07.1994 

125 Благов Лев Александрович Земельная доля 2,6 га 1937 № 3070 от 29.07.1994 

126 Гапонова Людмила Николаевна Земельная доля 2,6 га 1933 № 2463 от 27.07.1994 

127 Елисеев Иван Емильянович Земельная доля 2,6 га 1923 № 3085 от 29.07.1994 

128 Боговик Александра Иудовна Земельная доля 2,6 га 1926 № 3086 от 29.07.1994 

129 Белякова Валентина Григорьевна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3087 от 29.07.1994 

130 Зобнина Ольга Михайловна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3088 от 29.07.1994 

131 Благова Виолетта Александровна Земельная доля 2,6 га 1931 № 3089 от 29.07.1994 



132 Перминова Анастасия Петровна Земельная доля 2,6 га 1934 № 3115 от 29.07.1994 

133 
Покидышева Екатерина 

Михайловна 
Земельная доля 2,6 га 1934 № 3116 от 29.07.1994 

134 Нагибина Нина Яковлевна Земельная доля 2,6 га 1924 № 3118 от 29.07.1994 

135 Терешков Федор Макарович Земельная доля 2,6 га 1914 № 3121 от 29.07.1994 

136 Ульянкина Екатерина Николаевна Земельная доля 2,6 га 1926 № 3122 от 29.07.1994 

137 Чертова Тамара Павловна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3124 от 29.07.1994 

138 Киприянов Макар Филиппович Земельная доля 2,6 га 1914 № 3126 от 29.07.1994 

139 Горшкова Анна Ивановна Земельная доля 2,6 га 1934 № 3127 от 29.07.1994 

140 Попова Екатерина Григорьевна Земельная доля 2,6 га 1936 № 3130 от 29.07.2004 

141 Суетин Анатолий Дмитриевич Земельная доля 2,6 га 1933 № 3131 от 29.07.1994 

142 Юшина Раиса Иннокентьевна Земельная доля 2,6 га 1933 № 3135 от 29.07.1994 

143 
Поддубный Александр 

Константинович 
Земельная доля 2,6 га 1927 № 3137 от 29.07.1994 

144 Устьянцева Мария Ивановна Земельная доля 2,6 га 1934 № 3139 от 29.07.2004 

145 Салова Зоя Давыдовна Земельная доля 2,6 га 1930 № 3140 от 29.07.1994 

146 Шабалина Ольга Ивановна Земельная доля 2,6 га 1936 № 3141 от 29.07.1994 

147 Петушкова Вера Александровна Земельная доля 2,6 га 1931 № 3079 от 29.07.1994 

148 Родина Клавдия Ивановна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3077 от 29.07.1994 

149 Козлова Анфиса Васильевна Земельная доля 2,6 га 1928 № 3076 от 29.07.1994 

150 Ершова Елизавета Герасимовна Земельная доля 2,6 га 1920 № 3069 от 29.07.1994 

151 Самойлова Варвара Дмитриевна Земельная доля 2,6 га 1919 № 2943 от 29.07.1994 

152 Колтакина Евдокия Ивановна Земельная доля 2,6 га 1929 № 2944 от 29.07.1994 

153 Граховская Александра Георгиевна Земельная доля 2,6 га 1923 № 2946 от 29.07.1994 

154 Гамазина Таисия Николаевна Земельная доля 2,6 га 1926 № 2947 от 29.07.1994 

155 Колтович Владимир Васильевич Земельная доля 2,6 га 1940 № 2947 от 29.07.1994 

156 Шершнев Петр Петрович Земельная доля 2,6 га 1945 № 2952 от 29.07.1994 

157 Горамьева Людмила Федоровна Земельная доля 2,6 га 1942 № 2955 от 29.07.1994 

158 Красноперова Наталья Николаевна Земельная доля 2,6 га 1960 № 2959 от 29.07.1994 

159 Толстихина Лидия Николаевна Земельная доля 2,6 га 1911 № 2965 от 29.07.1994 

160 Евдокимова Антонина Ивановна Земельная доля 2,6 га 1926 № 2966 от 29.07.1994 

161 Егорова Елена Андреевна Земельная доля 2,6 га 1928 № 2967 от 29.07.1994 

162 Пинаева Тамара Андреевна Земельная доля 2,6 га 1945 № 2970 от 29.07.1994 

163 Богомолова Марина Николаевна Земельная доля 2,6 га 1961 № 2971 от 29.07.1994 

164 Глебова Анисья Алексеевна Земельная доля 2,6 га 1917 № 2973 от 29.07.1994 

165 Аксенова Галина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1924 № 2975 от 29.07.1994 

166 Аникаев Сергей Федорович Земельная доля 2,6 га 1961 № 2414 от 27.07.1994 

167 Амрулин Николай Петрович Земельная доля 2,6 га 1957 № 2410 от 27.07.1994 

168 Афонин Виталий Павлович Земельная доля 2,6 га 1938 № 2408 от 27.07.1994 

169 Блохина Наталья Анатольевна Земельная доля 2,6 га 1973 № 2392 от 27.07.1994 

170 Бородин Вячеслав Михайлович Земельная доля 2,6 га 1950 № 2301 от 27.07.1994 

171 Баркунова Софья Павловна Земельная доля 2,6 га 1958 № 2390 от 27.07.1994 

172 Байков Анатолий Петрович Земельная доля 2,6 га 1949 № 2384 от 27.07.1994 

173 Бойко Светлана Васильевна Земельная доля 2,6 га 1949 № 2383 от 27.07.1994 

174 Байков Александр Николаевич Земельная доля 2,6 га 1955 № 2381 от 27.07.1994 

175 Брюсова Анастасия Александровна Земельная доля 2,6 га 1925 № 2369 от 27.07.1994 

176 Бойко Владимир Васильевич Земельная доля 2,6 га 1950 № 2363 от 27.07.1994 

177 Винокуров Сергей Яковлевич Земельная доля 2,6 га 1959 № 2358 от 27.07.1994 



178 Воловик Сергей Петрович Земельная доля 2,6 га 1965 № 2357 от 27.07.1994 

179 Галиев Равиль Фазылянович Земельная доля 2,6 га 1965 № 2452 от 27.07.1994 

180 Григорьева Людмила Анатольевна Земельная доля 2,6 га 1970 № 2461 от 27.07.1994 

181 Гапонова Елена Николаевна Земельная доля 2,6 га 1968 № 2463 от 27.07.1994 

182 Голиненко Александр Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1963 № 2466 от 27.07.1994 

183 Гапонов Владимир Николаевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 2471 от 27.07.1994 

184 Давлеканов Алексей Борисович Земельная доля 2,6 га 1969 № 2488 от 27.07.1994 

185 Дипцев Сергей Владимирович Земельная доля 2,6 га 1970 № 2488 от 27.07.1994 

186 Драчев Николай Иванович Земельная доля 2,6 га 1952 № 2490 от 27.07.1994 

187 Дурбала Лидия Владимировна Земельная доля 2,6 га 1962 № 2495 от 27.07.1994 

188 Дуплицкий Виктор Васильевич Земельная доля 2,6 га 1966 № 2496 от 27.07.1994 

189 Дуплицкая Галина Юрьевна Земельная доля 2,6 га 1968 № 2497 от 27.07.1994 

190 Евхач Наталья Захаровна Земельная доля 2,6 га 1959 № 2505 от 27.07.1994 

191 Жарков Николай Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1956 № 2604 от 27.07.1994 

192 Задорожная Татьяна Георгиевна Земельная доля 2,6 га 1957 № 2598 от 27.07.1998 

193 Запорожская Нина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1951 № 2597 от 27.07.1994 

194 Задорожный Николай Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1953 № 2596 от 27.07.1994 

195 Замесин Юрий Евгеньевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 2595 от 27.07.1994 

196 Кожух Наталья Ивановна Земельная доля 2,6 га 1955 № 2582 от 27.07.1994 

197 Камаев Михаил Иванович Земельная доля 2,6 га 1947 № 2579 от 27.07.1994 

198 Кубынин Анатолий Федорович Земельная доля 2,6 га 1952 № 2576 от 27.07.1994 

199 Кожух Владимир Иванович Земельная доля 2,6 га 1952 № 2575 от 27.07.1994 

200 Кравченко Алексей Иванович Земельная доля 2,6 га 1948 № 2566 от 27.07.1994 

201 Коломоец Надежда Михайловна Земельная доля 2,6 га 1960 № 2565 от 27.07.1994 

202 Крюченкова Елена Александровна Земельная доля 2,6 га 1956 № 2558 от 27.07.1994 

203 Классина Любовь Александровна Земельная доля 2,6 га 1950 № 2556 от 27.07.1994 

204 Кузнецова Галина Алексеевна Земельная доля 2,6 га 1948 № 2548 от 27.07.1994 

205 Кондратенко Виктория Николаевна Земельная доля 2,6 га 1964 № 2544 от 27.07.1994 

206 Копылов Виктор Николаевич Земельная доля 2,6 га 1966 № 2540 от 27.07.1994 

207 Калинин Юрий Сергеевич Земельная доля 2,6 га 1956 № 2538 от 27.07.1994 

208 Кондратьева Нина Павловна Земельная доля 2,6 га 1964 № 2515 от 27.07.1994 

209 Колотилина Ольга Александровна Земельная доля 2,6 га 1969 № 2513 от 27.07.1994 

210 Крылов Валерий Николаевич Земельная доля 2,6 га 1945 № 2511 от 27.07.1994 

211 Клочков Геннадий Александрович Земельная доля 2,6 га 1958 № 2509 от 27.07.1994 

212 Кунашенко Анна Ивановна Земельная доля 2,6 га 1956 № 3272 от 29.07.1994 

213 Карев Юрий Петрович Земельная доля 2,6 га 1966 № 3273 от 29.07.1994 

214 Карева Светлана Владимировна Земельная доля 2,6 га 1969 № 3274 от 29.07.1994 

215 Кунашенко Василий Иванович Земельная доля 2,6 га 1951 № 3275 от 29.07.1994 

216 Кондратьева Елена Владимировна Земельная доля 2,6 га 1966 № 3278 от 29.07.1994 

217 Кондратьева Наталья Викторовна Земельная доля 2,6 га 1968 № 3281 от 29.07.1994 

218 Кунашенко Наталья Васильевна Земельная доля 2,6 га 1975 № 3275 от 29.07.1994 

219 
Кузьменкова Людмила 

Александровна 
Земельная доля 2,6 га 1956 № 3284 от 29.07.1994 

220 Кушанрев Олег Иннокентьевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 3287 от 29.07.1994 

221 Ковальский Сергей Александрович Земельная доля 2,6 га 1970 № 3248 от 29.07.1994 

222 Красикова Ольга Витальевна Земельная доля 2,6 га 1955 № 3251 от 29.07.1994 

223 Лядов Анатолий Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1942 № 3254 от 29.07.1994 

224 Петушкова Лидия Григорьевна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3256 от 29.07.1994 



225 Литвинчук Виталий Иванович Земельная доля 2,6 га 1946 № 3258 от 29.07.1994 

226 Левковский Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1956 № 3259 от 29.07.1994 

227 Левин Михаил Александрович Земельная доля 2,6 га 1956 № 3261 от 29.07.1994 

228 Ларсон Лидия Александровна Земельная доля 2,6 га 1950 № 3262 от 29.07.1994 

229 Лабзин Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1967 № 2986 от 29.07.1994 

230 Литвинчук Олег Витальевич Земельная доля 2,6 га 1960 № 2990 от 29.07.1994 

231 Миронец Иван Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1955 № 2994 от 29.07.1994 

232 Маковецкая Татьяна Викторовна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3006 от 29.07.1994 

233 Мельник Тамара Ивановна Земельная доля 2,6 га 1934 № 3356 от 29.07.1994 

234 Мордвинцева Зинаида Николаевна Земельная доля 2,6 га 1945 № 3290 от 29.07.1994 

235 Нестерова Лариса Ивановна Земельная доля 2,6 га 1942 № 3300 от 29.07.1994 

236 Некрасов Владимир Иванович Земельная доля 2,6 га 1941 № 3301 от 29.07.1994 

237 Некрасова Светлана Куприяновна Земельная доля 2,6 га 1951 № 3302 от 29.07.1994 

238 Нестеров Анатолий Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1941 № 3304 от 29.07.1994 

239 Останин Дмитрий Ипполитович Земельная доля 2,6 га 1943 № 3312 от 29.07.1994 

240 Овчинникова Татьяна Филипповна Земельная доля 2,6 га 1952 № 3312 от 29.07.1994 

241 Паволоцкая Раиса Евсеевна Земельная доля 2,6 га 1950 № 3216/1 от 29.07.1994 

242 Пивоварова Лариса Владимировна Земельная доля 2,6 га 1947 № 3217/1 от 29.07.1994 

243 Перебейнос Любовь Георгиевна Земельная доля 2,6 га 1954 № 3220/1 от 29.07.1994 

244 Пешев Алексей Константинович Земельная доля 2,6 га 1952 № 3199 от 29.07.1994 

245 Петушков Владимир Иванович Земельная доля 2,6 га 1960 № 3201 от 29.07.1994 

246 Перевалова Ольга Александровна Земельная доля 2,6 га 1972 № 3206 от 29.07.1994 

247 Попов Андрей Викторович Земельная доля 2,6 га 1970 № 3339 от 29.07.1994 

248 Пигулиевская Галина Валентиновна Земельная доля 2,6 га 1953 № 3338 от 29.07.1994 

249 Попова Нина Григорьевна Земельная доля 2,6 га 1960 № 3336 от 29.07.1994 

250 Ракин Александр Васильевич Земельная доля 2,6 га 1947 № 3327 от 29.07.1994 

251 Ручинин Андрей Николаевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 3322 от 29.07.1994 

252 Ретингерт Андрущуй Андриасович Земельная доля 2,6 га 1956 № 3315 от 29.07.1994 

253 Ретингерт Наталья Владимировна Земельная доля 2,6 га 1960 № 3316 от 29.07.1994 

254 Рыбальченко Юрий Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1965 № 3317 от 29.07.1994 

255 Русецкий Александр Владимирович Земельная доля 2,6 га 1954 № 3318 от 29.07.1994 

256 Рыжкова Валентина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1946 № 3209 от 29.07.1994 

257 Рыжков Алексей Федорович Земельная доля 2,6 га 1950 № 3210 от 29.07.1994 

258 Рыбальченко Анна Ивановна Земельная доля 2,6 га 1937 № 3211 от 29.07.1994 

259 Ракитин Виктор Иванович Земельная доля 2,6 га 1956 № 3212 от 29.07.1994 

260 Саликова Валентина Андреевна Земельная доля 2,6 га 1945 № 3214 от 29.07.1994 

261 Савельев Виктор Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1946 № 3179 от 29.07.1994 

262 Савельева Надежда Петровна Земельная доля 2,6 га 1948 № 3180 от 29.07.1994 

263 Сунцов Алексей Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1959 № 3182 от 29.07.1994 

264 Стадник Анатолий Андреевич Земельная доля 2,6 га 1952 № 3183 от 29.07.1994 

265 Сурнин Алексей Михайлович Земельная доля 2,6 га 1975 № 3196 от 29.07.1994 

266 Сорокотяга Сергей Степанович Земельная доля 2,6 га 1962 № 3197 от 29.07.1994 

267 Голосова Стелла Сергеевна Земельная доля 2,6 га 1975 № 3150 от 29.07.1994 

268 Савельев Дмитрий Викторович Земельная доля 2,6 га 1972 № 3091 от 29.07.1994 

269 Тарасова Любовь Владимировна Земельная доля 2,6 га 1962 № 3023 от 29.07.1994 

270 Тельнов Валерий Михайлович Земельная доля 2,6 га 1955 № 3025 от 29.07.1994 

271 Тютюнькова Татьяна Борисовна Земельная доля 2,6 га 1960 № 3026 от 29.07.1994 

272 Ушакевич Андрей Анатольевич Земельная доля 2,6 га 1961 № 3036 от 29.07.1994 



273 Ушаков Сергей Михайлович Земельная доля 2,6 га 1962 № 3037 от 29.07.1994 

274 Уколова Елена Николаевна Земельная доля 2,6 га 1956 № 3038 от 29.07.1994 

275 Фурсов Владимир Владимирович Земельная доля 2,6 га 1970 № 3045 от 29.07.1994 

276 
Хамалинская Людмила 

Валентиновна 
Земельная доля 2,6 га 1948 № 3218 от 29.07.1994 

277 Чикальский Евгений Николаевич Земельная доля 2,6 га 1968 № 3226 от 29.07.1994 

278 Чикальская Ирина Леонидовна Земельная доля 2,6 га 1969 № 3227 от 29.07.1994 

279 Чернова Альсия Земельная доля 2,6 га 1944 № 3230 от 29.07.1994 

280 Черемнова Валентина Михайловна Земельная доля 2,6 га 1948 № 3232 от 29.07.1994 

281 Черемнова Светлана Николаевна Земельная доля 2,6 га 1971 № 3233 от 29.07.1994 

282 Цыганов Вячеслав Викторович Земельная доля 2,6 га 1966 № 3236 от 29.07.1994 

283 Цуцаева Любовь Александровна Земельная доля 2,6 га 1955 № 3237 от 29.07.1994 

284 Шуваев Юрий Михайлович Земельная доля 2,6 га 1952 № 3242 от 29.07.1994 

285 Шуваева Нина Анатольевна Земельная доля 2,6 га 1953 № 3243 от 29.07.1994 

286 Шакура Геннадий Степанович Земельная доля 2,6 га 1950 № 3244 от 29.07.1994 

287 Шеховцева Ирина Дмитриевна Земельная доля 2,6 га 1968 № 2981 от 29.07.1994 

288 Шипко Анатолий Иванович Земельная доля 2,6 га 1937 № 2985 от 29.07.1994 

289 Шакура Тамара Викторовна Земельная доля 2,6 га 1958 № 3153 от 29.07.1994 

290 Юдин Сергей Александрович Земельная доля 2,6 га 1958 № 3158 от 29.07.1994 

291 Юрчик Александр Сельвейстрович Земельная доля 2,6 га 1942 № 3159 от 29.07.1994 

292 Юрчик Евгения Николаевна Земельная доля 2,6 га 1941 № 3160 от 29.07.1994 

293 Ракина Валентина Васильевна Земельная доля 2,6 га 1948 № 3163 от 29.07.1994 

294 Вараксина Алла Андреевна Земельная доля 2,6 га 1974 № 3164 от 29.07.1994 

295 Мазурук Любовь Викторовна Земельная доля 2,6 га 1973 № 3165 от 29.07.1994 

296 Вышников Владимир Григорьевич Земельная доля 2,6 га 1964 № 3169 от 29.07.1994 

297 Граховская Марина Сидоровна Земельная доля 2,6 га 1970 № 3173 от 29.07.1994 

298 Кравченко Валерий Алексеевич Земельная доля 2,6 га 1971 № 3175 от 29.07.1994 

299 Меркулов Виталий Валерьевич Земельная доля 2,6 га 1971 № 3108 от 29.07.1994 

300 Пивоварова Татьяна Владимировна Земельная доля 2,6 га 1972 № 3112 от 29.07.1994 

301 Рычкова Любовь Владимировна Земельная доля 2,6 га 1948 № 3049 от 29.07.1994 

302 Улитина Юлия Анатольевна Земельная доля 2,6 га 1972 № 3050 от 29.07.1994 

303 Улитина Светлана Михайловна Земельная доля 2,6 га 1940 № 3051 от 29.07.1994 

304 
Шарафутдинов Александр 

Владимирович 
Земельная доля 2,6 га 1969 № 3054 от 29.07.1994 

305 Зайцев Владимир Вячеславович Земельная доля 2,6 га 1972 № 3058 от 29.07.1994 

306 Субочев Петр Иванович Земельная доля 2,6 га 1924 № 3062 от 29.07.1994 

307 Казакова Анна Перфильевна Земельная доля 2,6 га 1932 № 3071 от 29.07.1994 

308 Ливерко Лидия Алексеевна Земельная доля 2,6 га 1936 № 3083 от 29.07.1994 

309 Ливерко Василий Яковлевич Земельная доля 2,6 га 1935 № 3075 от 29.07.1994 

310 Лядова Нина Ивановна Земельная доля 2,6 га 1947 № 2948 от 29.07.1994 

311 Русакова Александра Павловна Земельная доля 2,6 га 1936 № 2951 от 29.07.1994 

312 Ананьева Елена Викторовна Земельная доля 2,6 га 1968 № 2956 от 29.07.1994 

313 Бибикова Елена Николаевна Земельная доля 2,6 га 1970 № 2957 от 29.07.1994 

314 Уласевич Елена Инсуновна Земельная доля 2,6 га 1966 № 2960 от 29.07.1994 

315 Ушакевич Татьяна Николаевна Земельная доля 2,6 га 1969 № 2968 от 29.07.1994 

 


